

SANATHNAGAR ENTERPRISES LIMITED

CIN : L99999MH1947PLC252768

Regd. Office: 412, Floor-4, 17G, Vardhaman Chamber, Cawasji Patel Road, Horniman Circle, Fort, Mumbai - 400 001
Tel.: 91.22.23024400 Fax: +91.22.23024550 Website: www.sanathnagar.in E-mail: investors.sel@lodhagroup.com

EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE HALF YEAR ENDED 30TH SEPTEMBER, 2016

(₹ in Lakhs)

Particulars	Quarter ended	Half year ended	Quarter ended
	30-Sep-16	30-Sep-16	30-Sep-15
	Unaudited	Unaudited	Unaudited
Total income from operations (net)	1,440.10	3,296.43	1,433.20
Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items#)	203.68	(499.34)	(155.08)
Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items#)	203.68	(499.34)	(155.08)
Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items#)	143.79	(328.34)	(100.58)
Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	144.85	(328.03)	(100.48)
Paid-up equity share capital (Face Value of ₹ 10 each)	315.00	315.00	315.00
Earnings Per Share (before and after Extraordinary items) (Face Value of ₹ 10 each)			
Basic and Diluted	4.60	(10.42)	(3.19)

NOTE

The above is an extract of the detailed format of the Quarterly Financial Results for the period ended on 30-September-2016 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results for the period ended on 30-September-2016 are available on the Stock Exchange website. (www.bseindia.com) and Company's website (www.sanathnagar.in).

For and on behalf of the Board
For Sanathnagar Enterprises Limited

Sd/-
Purnima Pavle
Director
(DIN : 06705133)

Place : Mumbai
Date : 22nd November, 2016

आपलं महानगर । गुरुवार २४ नोव्हेंबर २०१६

सनथनगर इंटरप्रायझेस लिमिटेड

सीआयएन: एल१९९९एएमए१९४७पीएलसी२५२७६८

नोंदणीकृत कार्यालय : ४९२, ४था मजला, १७जी, वर्धमान चेंबर, कावसाजी पटेल रोड, डॉनिमन सर्कल, फोर्ट, मुंबई-४००००१.

दूर: ९१ २२ २३०२४४०० फॅक्स: ९१ २२ २३०२४५५०

वेबसाईट: www.sanathnagar.in ई-मेल: investors.sel@lodhagroup.com

३० सप्टेंबर, २०१६ रोजी संपलेल्या अर्धवर्षाकरिता अलेखापरिहित वित्तीय निष्कर्षांचा अहवाल (रु.लाखात)

तपशील	संपलेले ३ महिने	संपलेले अर्धवर्ष	संपलेले ३ महिने
	३०.०९.२०१६	३०.०९.२०१६	३०.०९.२०१५
	(अलेखापरिशीत)	(अलेखापरिशीत)	(अलेखापरिशीत)
कार्यवलागावून एकूण उत्पन्न (निव्वळ)	1,440.10	3,296.43	1,433.20
कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (कर, अपवादाल्मक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबपूर्वी)	203.68	(499.34)	(155.08)
कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादाल्मक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबनंतर)	203.68	(499.34)	(155.08)
करानंतर कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादाल्मक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबनंतर)	143.79	(328.34)	(100.58)
कालावधीकरिता एकूण सर्वकाय उत्पन्न (कालावधीकरिता एकत्रित नफा/ (तोटा) (करानंतर) व इतर सर्वकाय उत्पन्न (करानंतर))	144.85	(328.03)	(100.48)
भरणा केलेले समभाग भांडवल (दर्शनी मूल्य रु.१०/- प्रति)	315.00	315.00	315.00
उत्पन्न प्रतिभाग (विशेष साधारण बाबपूर्वी व नंतर) (रु.१०/-प्रत्येकी) मूळ व सौमिकृत	4.60	(10.42)	(3.19)

टिप :

सेबी (लिस्टिंग अॅण्ड अदर डिस्क्लोजर रिग्युलमेंट्स) रेग्युलेशन २०१५ च्या नियम ३३ अन्वये स्टॉक एक्सचेंजसह सादर करण्यात आलेली ३० सप्टेंबर, २०१६ रोजी संपलेल्या कालावधीकरिताचे त्रैमासिक वित्तीय निष्कर्षांचे सविस्तर नमुन्यातील उतारा आहे. ३० सप्टेंबर, २०१६ रोजी संपलेल्या कालावधीकरिताचे त्रैमासिक वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण नमुना कंपनीच्या www.bseindia.com वेबसाईटवर आणि स्टॉक एक्सचेंजच्या www.sanathnagar.in वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.

हड्डाच्या वतीने व करीता
सनथनगर इंटरप्रायजेस लिमिटेडकरिता
सही/-
पुणिमा पावले
संचालक
(डिआयएन: ०६७०५१३३)

ठिकाण : मुंबई
दिनांक : २२.११.२०१६